Férnamn
Tommy

Jan
Pontus
Pasi
Mikael

Josefine

2016-09-14

Efternamn

Rausberg

Jorsater
Schmidt
Tyyneld
Andersson

Thornkvist

Resultat: Jan Jorsater
Domare: Jan Jorsater
Jury: Jan Jorsater, Pasi Tyyneld, Pontus Schmidt

Rankingtavling i Standardpistol

Orebro Pistol och Sportskytteklubb

Forening
Orebro Pistol o Sportskytteklubb

Orebro Pistol o Sportskytteklubb
Orebro Pistol o Sportskytteklubb
Foreningen Frovi-Lindesberg Pistolskyttar
Féreningen Frovi-Lindesberg Pistolskyttar

Féreningen Frovi-Lindesberg Pistolskyttar

Klass
H/D 55

Herr
Herr
Herr
Herr

Junior

Licens
3875986

1214021

1329528
1562521
752934

1370955

Plac

1

B W N R

[uny

47
46
46
46

48

s2
45

47
50
46
48

50

s3
45

48
47
45
46

48

s4
42

48
43
48
49

46

sumi
171

190
186
185
189

192

s5
41

45
47
41
45

47

S6
40

50
48
46
48

48

s7
42

48
49
48
a4

45

s8
43

48
48
46
42

48

191
192
181
179

188

s9
42

45
43
43
46

46

s10
44

48
46
46
42

47

30

41
45
44
43

45

s12
43

46
48
46
43

43

SUM3 Total
159 496
180 561
182 560
179 545
174 542
181 561

<

12
10
14



